

Бекітемін
мектеп директоры



М. Изатуллаева

« 31 » 08 2023 жыл

Келісемін:
директордың ғылыми-әдістемелік
жұмысы жөніндегі орынбасары
С. Ахмедова С. Ахмедова
« 31 » 08 2023 жыл

Қаралды:
ӘБ отырысында
Ж. Мирзаханов Ж. Мирзаханов
« 31 » 08 2023 жыл

« Ағылшын тілі » пән бірлестігінің 2023-2024 оқу жылына
арналған жұмыс жоспары.

Бірлестік жетекшісі: *Ж. Мирзаханов* Ж. Мирзаханов

Жұмыс мазмұны	Қыркүйек	Қазан	Қараша	Желтоқсан	Қаңтар	Ақпан	Наурыз	Сәуір	Мамыр
ӘБ отырыстар	<p>ӘБ отырысы №1:</p> <p>1. Шетел тілдері мұғалімдерін ұйымдастыру жұмысы.</p> <p>2. ӘБ-ң жұмыс жоспарын талқылау.</p> <p>3. Тақырыптық – күнтізбелік жоспарларды бекіту.</p> <p>4. Жас мұғалімдер мен танысу</p> <p>5. Мұғалімдердің сапалық құрамын дайындау</p>	<p>Оқушыларды ҰБТ-ға дайындау</p>	<p>ӘБ отырысы №2:</p> <p>1. I – тоқсан бойынша бақылау жұмысының қорытындысы.</p> <p>Мониторинг</p> <p>2. Доклад Мирзаханов . «Тоқсан қорытындысы».</p> <p>3. Оқушыларды олимпиадаға дайындау.</p>		<p>ӘБ отырысы №3:</p> <p>1. II – тоқсан бойынша бақылау жұмысының қорытындысы.</p> <p>Мониторинг</p> <p>2. Доклад Маннапов «Кедергілер мен кемшіліктер»</p>		<p>ӘБ отырысы №4:</p> <p>1. III – тоқсан бойынша бақылау жұмысының қорытындысы.</p> <p>Мониторинг</p> <p>2. Доклад Абдижаппарова «Оқушылардың пәнге көз қарасы»</p>		<p>ӘБ отырысы №5:</p> <p>1. Жылдық бақылау жұмысының қорытындысы .</p> <p>2. Жылдық жасалынған жұмыстардың қорытындысы .</p> <p>3. ҰБТ-ға дайындық</p>
Мектепшілік бақылау	<p>Бақылау үзіктерін алу.</p> <p>Кабинетті паспорттау.</p>			<p>Жалпы мектепаралық бақылау.</p>	<p>Өткізілген сабақтардың сапасы.</p>			<p>Ашық сабақтарға қатысу.</p>	<p>Бақылау үзіктері, тесттер.</p>
Жаңа педагогикалық технологиялармен таныстыру	<p>Жаңа технологиялар жөнінде ақпарат дайындау.</p>					<p>Тәжірибе алмасу: «Мен сабақта қандай технология</p>			

						элементтерин қолданамын»			
Қалалық іс-шаралар		Қала ,област көлемінде өтетін байқауларға қатыстыру	Оқушылар ды әртүрлі көрмелерге апару	Халықарал ық «British Bulldog», «Полиглот				«Кенгуру лингвист»	
Аттестациядан , курс тан өту	Аттестация дан өтетін мұғалімдерді анықтау, жоспар құру. Мұғалімдер дің санатын көтеру жұмысы бойынша жоспар жасау.	Мұғалімдер ді санатын көтеру үшін курстарға жіберу (жоспар бойынша)	Аттестация дан өтетін мұғалімдер дің есебі (әр тоқсан сайын)			Наурыз дың соңына дейін аттестациядан өтетін мұғалім дердің папкасын дайында			
Жас мамандармен жұмыс.	1.Жас мұғалімдер мен танысу. 2. Тәжірибелі мұғалімдердің қарамағына беру. 3. Күнтізбелік тақырыптық жоспар жасауға көмектесу.	Жас мұғалімдерді оқу-әдістеме лік әдебиет термен таныстыру.	Жаңа технология ларды сабақта қолдану	Тәрбие жұмыста рын өткізу ге көмек тесу. Тәжірибелі мұғалім дердің сабақтары на қатысу	Өткізіле тін бақылау жұмысы ның түрлерін көрсету. Жаңа техноло гияны сабақта қолдану ға үйрету	Сабақта қолданыла тын көрнекі құралдар мен дидактикалық материал дарға назар аудару		Ата-аналар мен жұмыс кезінде көмек көрсету. Үлгерімі төмен оқушылар мен жұмыс.	Оқушыларды сынаққа дайындау
Дарынды оқушылар	Оқушылар дың ғылыми	Дарынды оқушылар	Мектепіші лік олимпиада ны	Қалалық олимпиа да					

мен жұмыс	конкурстарға қатысуы. Дарынды оқушылардың тізімін дайындау.	мен жұмыстың жоспарын жасау.	өткізу.	ға қатысу					
Үлгерімі төмен оқушылар мен жұмыс	Жыл бойы үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс жүргізу.		Мәтіндік материалдар мен дұрыс жұмыс істеуге үйрету.					Оқушымен жеке жұмыс жүргізу.	
Ашық сабақтар шығармашылық есептер.	Атестациядан өтетін мұғалімнің жұмысын бақылау.				Атестациядан өтетін мұғалімдердің шығармашылық есебі	Ашық сабақтар.			
Мектепішілік олимпиаданы ұйымдастыру		5-11 сынып оқушыларын олимпиадаларға дайындау.							
ҰБТ гадайындық	Жыл бойы ҰБТ -ға дайындық Мирзаханов .Ж Маннапов Р								
Сыныптан тыс іс-шаралар	«Үш тіл патшалығы » Абдижаппарова.А Маннапов Р Ибадуллаева Ш	Барлық мектепішілік іс –шараларға қатысу.				Қабырға газетін шығару. «Сен ағылшын тілін жақсы			

						білесің бе?» бірлестік мүшелері			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--